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	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	综合合价
	其中：暂估价

	
	
	整个项目
	
	
	
	
	
	

	1
	041001002001
	拆除人行道
	1.材质:拆除人行道板
2.厚度:6cm步道板，5cm水泥砂浆
	m2
	363.22
	
	
	

	2
	040204002001
	人行道块料铺设
	1.块料品种、规格:6cm彩色防滑步道板
2.基础、垫层：材料品种、厚度:5cmM10水泥砂浆
	m2
	363.22
	
	
	

	3
	040202009001
	砂砾石
	1.石料规格:天然级配砂砾
2.厚度:30cm
	m2
	363.22
	
	
	

	4
	010101004001
	挖、填基坑土方
	1.土壤类别:由投标人根据地质勘察资料确定
2.挖土深度:详见图纸
3.弃土运距:自行考虑
4.回填土
	m3
	62.62
	
	
	

	5
	010103002001
	余方弃置
	1.废弃料品种:土
2.运距:自行考虑
	m3
	43.64
	
	
	

	6
	010501003001
	独立基础
	1.混凝土种类:预拌混凝土
2.混凝土强度等级:C30
	m3
	56.93
	
	
	

	7
	010515001001
	现浇构件钢筋
	1.钢筋种类、规格:φ6圆钢（箍筋）
	t
	0.625
	
	
	

	8
	010516001001
	螺栓
	1.螺栓种类:预埋地脚螺栓
2.规格:M10
	t
	0.579
	
	
	

	本页小计
	
	

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。
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	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	综合合价
	其中：暂估价

	9
	010516002001
	预埋铁件
	1.钢材种类:钢板
2.规格:3mm厚
3.铁件尺寸:300*300mm
	t
	0.957
	
	
	

	10
	010603003001
	钢管柱
	1.钢材品种、规格:DN75白钢管，壁厚3mm及壁厚1.5mm
	t
	1.678
	
	
	

	11
	010606001001
	钢支撑、钢拉条
	1.钢材品种、规格:DN40白钢管，壁厚2.2mm
	t
	1.754
	
	
	

	12
	01B003
	白钢球
	1.φ100白钢球，壁厚1.2mm
	个
	253
	
	
	

	
	
	分部小计
	
	
	
	
	
	

	
	
	单价措施项目费
	
	
	
	
	
	

	
	1
	大型机械设备进出场及安拆费
	
	项
	1
	
	
	

	13
	011705001001
	大型机械设备进出场及安拆
	1.机械设备名称:履带式挖掘机
	台次
	1
	
	
	

	14
	011705001002
	大型机械设备进出场及安拆
	1.机械设备名称:履带式推土机
	台次
	1
	
	
	

	
	2
	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费
	
	项
	1
	
	
	

	15
	011702001001
	基础
	1.基础类型:独立基础
	m2
	455.4
	
	
	

	
	3
	施工排水、降水费
	
	项
	1
	
	
	

	
	4
	水平防护架、垂直防护架、外架封闭
	
	项
	1
	
	
	

	
	5
	专业工程措施项目费
	
	项
	1
	
	
	

	
	
	分部小计
	
	
	
	
	
	

	本页小计
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